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ORM 3 L/2 
ORM 3 L/4 | OPTICAL BOX

OPTICKÝ BOX 

ENENE
 The ORM 3 L/2 (4) optical distribution box is designed for the placement 

of 2 (4) optical connectors both indoors and outdoors. The distribution box may be 

complemented by a simple bracket, which enables it to be post-mounted.

 Capacity of 2 (4) optical connectors

 Connector holder SC simplex/duplex

 Placement of optical fiber reserve, length 1 m

 Dividable rubber bushing 2× 1–3 mm

 Easy assembly

 Wall-mounted or post-mounted

 Coverage degree IP 54

 Use for fibers G.657 a,b

CZCZC
 Optický rozvaděč ORM 3 L/2 (4) je určen k uložení 2 (4) optických konektorů ve 

vnitřním i venkovním prostředí. Rozvaděč lze doplnit držákem, který umožňuje jeho 

montáž na sloup.

 Kapacita 2 (4) optické konektory

 Nosník konektorů SC simplex/duplex

 Uložení rezervy optického vlákna 1 m

 Pryžová dělená průchodka 2× 1–3 mm

 Jednoduchá montáž

 Instalace na zeď, na sloup

 Stupeň krytí IP 54

 Použití pro vlákna G.657 a,b 

ORM 3 L/2

ORM 3 L/4

 ORDER CODES / OBJEDNACÍ KÓDY 

Order Code / Objednací kód Name / Název

85K3.40/0000F ORM 3L/2

85K3.40/0UPCF ORM 3L/2, 2× adapter SC/UPC

85K3.40/0APCF ORM 3L/2, 2× adapter SC/APC

85K3.40/PUPCF ORM 3L/2, 2× adapter SC/UPC, 2× pigtail SC/UPC

85K3.40/PAPCF ORM 3L/2, 2× adapter SC/APC, 2× pigtail SC/APC

85K3.50/0000F ORM 3L/4

85K3.50/0UPCF ORM 3L/4, 2× adapter SCD/UPC

85K3.50/0APCF ORM 3L/4, 2× adapter SCD/APC

85K3.50/PUPCF ORM 3L/4, 2× adapter SCD/UPC, 4× pigtail SC/UPC

85K3.50/PAPCF ORM 3L/4, 2× adapter SCD/APC, 4× pigtail SC/APC

 TECHNICAL SPECIFICATIONS / TECHNICKÁ DATA 

Bushings 1× PG7, 2× Dividable rubber bushing 2× 1–3 mm
Coverage degree IP 54 to EN 60529 / IEC 529
Self-extinguishing degree V0 to UL 94
Impact protection degree IK10 to EN 50102
Solar radiation (UV) EN 60068-2-5
Colour Light grey RAL 7035
Material PC/ABS
Material bushings PA6, TPV
Dimensions 136 × 136 × 46 mm
Weight 0.4 kg

Průchodky 1× PG7, 2× Pryžová dělená průchodka 2× 1–3 mm

Stupeň krytí IP 54 dle ČSN EN 60529 / IEC 529

Stupeň samozhášivosti V0 dle UL 94

Stupeň ochrany proti nárazu IK10 dle ČSN EN 50102

Sluneční záření (UV) ČSN EN 60068-2-5

Barva Světle šedá RAL 7035

Materiál PC/ABS

Materiál průchodky PA6, TPV

Rozměry 136 × 136 × 46 mm

Hmotnost 0,4 kg

 RECOMMENDED ACCESSORIES / DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Post Brackets page O69 Držáky na sloup str. O69
Another accessories on the pages O71–O78 Další příslušenství na str. O71–O78


